
wiadomości

Istebna będzie świętować
Data publikacji: 6.07.2022 18:00

Już 9 i 10 lipca Istebna będzie świętować. W Amfiteatrze "Pod Skocznią" w Istebnej odbędą
się XXV Dni Istebnej. Wystąpią zespoły regionalne, będzie zabawa z Djem, konkurs o tytuł:
"Górolsko Miss" i "Górolski Mister", wystawa twórczości ludowej oraz Zespoły: Pectus i
Bartnicky.

Dni Istebnej są największą z imprez organizowanych przez Gminę Istebna i Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej
w trakcie roku. W tym roku głównymi gwiazdami będą zespoły: PECTUS i "Barnicky", ale na scenie zobaczymy wiele
więcej: zespół regionalny "Mała Istebna", Kapelę Istebna, Antoninę Kraszewską z The Voice Kids oraz Miriam Kohut
z Istebnej. Na zakończenie każdego z dni czeka nas zabawa z DJ Zachar.

Impreza rozpoczyna się w sobotę, 9 lipca o godz. 17:00 w amfiteatrze „Pod Skocznią”, choć oficjalne otwarcie
poprzedzi prezentacja i otwarcie II Międzynarodowej Wystawy Twórczości Ludowej.

W niedzielę 10 lipca m.in. rozdane zostaną  brucliki i kabotki najmłodszym mieszkańcom Gminy w ramach
„Istebniańskiej Nowiedzki”, a także zorganizowany zostanie konkurs o tytuł „Górolskiej Miss” i „Górolskigo Mistera”.

Podczas wydarzenia będzie także okazja do udziału w warsztatach i zapoznania się z twórczością ludową w ramach
II Międzynarodowej Wystawy Twórczości Ludowej. Nie zabraknie również atrakcji dla najmłodszych oraz kuchni
regionalnej.

 

XXV Dni Istebnej:

sobota 9 lipca

10.00 – 14.00 odbędzie się akcja krwiodawstwa przy pomocy Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa w Katowicach

16.00 – prezentacja i otwarcie II Międzynarodowej Wystawy Twórczości Ludowej stoiska + warsztaty

od 17.00 – Rozpoczęcie Dni Istebnej

Zespół Regionalny "Mała Istebna"

Występy młodych Gawędziarzy

Kapela "Istebna"

Koncert Zespołu "Bartnicky"

od 21.00 Zabawa z DJ Zachar

 

niedziela 10 lipca

15.00 - II Międzynarodowa Wystawa Twórczości Ludowej

od 16.00 - Rozpoczęcie Dni Istebnej

Występ Miriam Kohut z Istebnej



Wręczenie bruclików i kabotków - "Istebniańska Nowiedzka"

Konkurs o tytuł: "Górolsko Miss" i "Górolski Mister"

Występy uczestniczki the Voice Kids Antoniny Kraszewskiej

19.30 Koncert Zespołu Pectus

od 21.00 Zabawa z DJ Zachar

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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